

COZL/DZP/ED/3411/PN-58/24

Lublin, dnia 20.06.2024r.

## Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **usługę przeprowadzenia przeglądów okresowych, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa elektrycznego oraz napraw w ramach pogwarancyjnej obsługi technicznej aparatury medycznej.**

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. ) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

### Pytanie 11

Dotyczy: Załącznik nr 3.1 - Projekt umowy, § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby faktura za dany miesiąc kalendarzowy była wystawiana na koniec danego miesiąca kalendarzowego?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie 12

Dotyczy: Załącznik nr 3.1 - Projekt umowy, § 7 ust. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do 0,25% liczonej od wartości wynagrodzenia ryczałtowego, o którym mowa w § 5 ust.1 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki dotyczący przeglądów?

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.